БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	1 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

избрать Хузиева Рифгата Минниахметовича, депутата от избирательного округа № 3, заместителем председателя Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

 сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

21 сентября 2023 года

№ 8